MARIADOS

Verbera multiplici patientem sæua flagello,
 Vtq; loco recipi vacuo noua plaga nequiret,
 Palluit exanimis diuelli visa per omnes
 Corporis externas partes, mucronibus atq;
 Infigi crebris sensit sua tempora, cesum
 Nouerat impositam capiti cū ferre rigentem
 Illusum regnum referentia signa coronam,
 Osq; teres spinis penetrarier intus acutis,
 Illius et lunga vinciri lumina vita
 Fleuit, et immundo faciem sordescere sputo
 Conspersam, fieriq; deum ludibria vulgi
 Infamis. Sed vbi funesti temporis hora
 Affuerat, quo tunc christi spectacula præses
 Sanguinolenta dabat populo, maioribus ardens
 Accinxit sese factis, adopertaq; nigra
 Vestis decens thalamis mæstis egressa per urbem
 Ibat, vt optatas pœnas perferret, alumno
 Addita lecta comes, secumq; heroida flentem
 Magdalenem duxit, socias matrisq; sorores
 Defunctæ, veniensq; forum miserabile vidit
 Dedecus informis nati, qui proditus altis
 Porticibus fuerat, viso genitricis adhausit
 Intima dilanians gelidus præcordia mucro,

Mariae due, sorores
 mris Virgis afferte,
 fuerit sorores diuæ
 annæ matris eius, vt
 Augustinus in libro
 de cōcordātia euan
 gelistarū docet, cū. n.
 Iuannes dicit stabat
 Iesu mris iuxta crucē
 et soror mris eius, si
 per istā sororē signi

LIBER TERTIVS

ficasset sororem Ma
 tris Virginis non di
 xisset Matris, fuisse
 eisset enī dixisset eius,
 vnde cū dixerit Ma
 tris et insinuauit ipse
 sam fuisse sororē ma
 tris mris Annæ, que
 vnicā Matrē Virginis
 nē in aluo ipse senij
 sui cōceperat.

Similiter orabat xps
 in orto cū patrē ro
 garet vt ab eo tran
 saret calix suus ad sin
 gulos hoīes, ne passio
 nis sua, i alicui creat
 uræ humana dānū
 fieret, rogabat enim
 patrē vt si quo possi
 bile esset qd meritum
 suæ passionis et sui
 amoris vniuersaliter
 ad oēs nullo exce
 pto trāsiret, et qd ca
 lix ille horribilis nisi
 in generalē omnium
 hominū salutē m nes
 quisq; biberetur, res
 mittens tñ velle suū
 ad bibendum illum
 pro oib⁹ qbiscūq; et
 pro illis tantū qd us
 paratus erat a pfe,
 et prout voluntate
 eius decretū erat.

Territa nec visu tanto regina parentis
 Deliquium primi flebat, subtraxit amores
 Nec nobis afflictā suos, sed creuit in ignes
 Ipsius immensos pietas, et mente precari
 Cœperat illa magis totum seruaret vt orbem
 Pœna ingens et amor nati, fieriq; liceret
 Si modo qd christi nulli foret irrita clades
 Tanta homini, nullisq; malis subtracta, nec vnq;
 Maluerat sæuis tractari mitius illum
 Militibus vidisse, crucem cū ferret onustam.
 Spectabat fessum ligni sub pondere magno
 Nutantem, lapsūq; graui sub robore saxi
 Illidi, sensisse teri sibi mollia casu
 Illius ossa parens fertur, percussa dolore
 Mordaci nimium, quæ tunc vestigia gressu
 Figere vix lento poterat. super addita cordi
 Altera plaga recens venit, tenuissima nati
 Viribus effœtis dum vox conuersa caterug
 Fœminæ flenti miseris vlulatus inquit
 Non opus est mea fata queri, sed vestra necesse est
 Plangere Hierusalem natæ, nam grandius vrbi
 Inminet excidium vestræ, quia tempora cœlo
 Præcipitata refert nundum venisse salutis,